
 

UCHWAŁA NR XLII/397/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 31 marca 2004 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/268/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada  
2003 r. w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  na drogach 

publicznych na terenie Krakowa, w strefie płatnego parkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ art. 13 b ust. 3, 13 f. 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 
i Nr 86 poz. 958, z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, 
Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz. 675, Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984 i Nr 216 poz. 1826 
oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i 721 oraz Nr 200 poz. 1953/, a także art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych /Dz. U. Nr 62 poz. 718/, Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XXXII/268/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 listopada 

2003 roku w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych na terenie Krakowa, w strefie płatnego parkowania wprowadza się 
następujące zmiany: 

- § 4 otrzymuje brzmienie:   
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta 
Krakowa raz do roku, w terminie do 31 marca informacji dotyczącej roku 
poprzedniego o wykonaniu niniejszej uchwały zawierającej w szczególności dane 
o środkach uzyskanych przez Miasto z tytułu opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych na terenie Krakowa, w strefie płatnego 
parkowania, poniesionych kosztach związanych z poborem tych opłat oraz 
o rozwiązaniach organizacyjnych i prawnych przyjętych dla pobierania opłat.”, 

- dotychczasowe paragrafy 4, 5 i 6 stają się odpowiednio paragrafami 5, 6 i 7, 

- podpunkt 2.4. załącznika Nr 2 otrzymuje brzmienie:  
„2.4. za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania  3,20 zł  9, 30 zł.”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 



Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


